HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DEUBERANTE H!\ SANCONADO L'\ 

3 !G U lEN TE: 

Reconñr.psp de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 2.710,75.-,(PESOS DOS MIL SETECIENTOS DIEZ CON SETENTA Y CINCO 
CENTAVOS) a favor dei ex aente HECTOR JORGE CABODEV1LLA. !egaio N° 
10651/5, en concepto de 25 días corridos de licencia no Gozada/Dl; 

o -2°:-impútese la suma indicada en el artículo precedente, de acuerdo al detalle que 
sigue, por no haber sido conlabiii.zado ai cierre de ejeicicio 2001.-